
Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein- 
Westfalen

Ausgabe: GV. NRW. 2005 Nr. 2
Veröffentlichungsdatum: 17.12.2004

Seite: 14

Verordnung zur Aufhebung der Verordnung über die 
Entlastung der Gemeinden mit Aufnahmeeinrichtungen 
im Sinne des § 44 Abs. 1 des Asylverfahrensgesetzes

24

Verordnung zur Aufhebung 
der Verordnung über die Entlastung 

der Gemeinden mit Aufnahmeeinrichtungen 
im Sinne des § 44 Abs. 1 des 

Asylverfahrensgesetzes

 

Vom 17. Dezember 2004

 

Aufgrund des § 3 Abs. 6 des Flüchtlingsaufnahmegesetzes vom 28. Februar 2003 (GV. NRW. S. 
93) wird verordnet:

 

§ 1

Die Verordnung über die Entlastung der Gemeinden mit Aufnahmeeinrichtungen im Sinne des § 
44 Abs. 1 des Asylverfahrensgesetzes (GV. NRW. S. 319) wird aufgehoben.

 

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 1 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2005-2
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2005-s14-1
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2003-s93


§ 2

Diese Verordnung tritt mit Wirkung vom 1. Januar 2005 in Kraft.

 

Düsseldorf, den 17. Dezember 2004

 

 

Der Innenminister 
des Landes Nordrhein-Westfalen

Dr. Fritz  B e h r e n s

 

GV. NRW. 2005 S. 14

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 2 / 2


	Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein-Westfalen
	 Verordnung zur Aufhebung der Verordnung über die Entlastung der Gemeinden mit Aufnahmeeinrichtungen im Sinne des § 44 Abs. 1 des Asylverfahrensgesetzes 


